GABINETE DO PREFEITO

“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

1

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO 18/2018

Estagiários

  O Prefeito Municipal de Rio Brilhante, DONATO LOPES DA SILVA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação, convoca os  candidatos

para a entrega das documentações conforme no Anexo I, considerando que o candidato

do Edital 17/2018 não atendeu as exigências.

1.0.  Data, Local e horário para entrega de documentação:
 Data: 24 de setembro de 2018 (segunda feira)
            Local: Prefeitura Municipal de Rio Brilhante  - Secretaria Municipal de

Administração

            Rua Athayde Nogueira, 1033

           Bairro: Centro

            Rio Brilhante – MS

           CEP: 79130-000

Horário: 8h00min

Para formalização do Termo de compromisso de Estágio o candidato deverá apresentar

os originais e uma cópia dos seguintes documentos:

1. Cédula de identidade;

2. CPF;

3. Comprovante de residência atualizado;

4. Comprovante de matrícula e freqüência escolar;

5. Comprovante de Conta Bancário (Bradesco conta corrente ou poupança);

6. 1 Foto 3x4.

Rio Brilhante-MS, 19 de setembro de 2018.

DONATO LOPES DA SILVA

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

2

ANEXO I

 Secretaria Municipal de Administração (ensino médio)

Class. Insc. NOME DATA NASC.

6.   50  MARIELI BURIN DECIAN  07/01/2001